
 議案第４０号 

 

   令和６年度かすみがうら市一般会計補正予算（第３号） 

 

 令和６年度かすみがうら市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ８２５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

１８，３８２，３３８千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出 

 予算補正」による。 

 

   令和６年６月１０日提出 

 

かすみがうら市長  宮 嶋  謙   
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   1,463,354

      75,937

     130,755

     130,755

  18,381,513

         823

         823

           2

           2

         825

   1,464,177

      76,760

     130,757

     130,757

  18,382,338歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

16

20

県 支 出 金

繰 越 金

 3

 1

県 委 託 金

繰 越 金

歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額 補正額 計
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   1,787,307

     431,043

  18,381,513

         825

         825

         825

   1,788,132

     431,868

  18,382,338歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

10 教 育 費

 3 中 学 校 費

歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 計
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       5,595,595

         232,288

           2,266

          28,293

          33,218

          94,563

         964,281

         123,000

          20,000

         203,292

       4,300,000

           5,549

          68,183

          48,639

       2,691,590

       1,463,354

          20,841

          45,001

         742,855

         130,755

         294,350

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

             823

               0

               0

               0

               2

               0

       5,595,595

         232,288

           2,266

          28,293

          33,218

          94,563

         964,281

         123,000

          20,000

         203,292

       4,300,000

           5,549

          68,183

          48,639

       2,691,590

       1,464,177

          20,841

          45,001

         742,855

         130,757

         294,350
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16

17

18

19

20

21

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金

法 人 事 業 税 交 付 金

地 方 消 費 税 交 付 金

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

環 境 性 能 割 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補正前の額 補正額 計
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       1,273,600

      18,381,513

               0

             825

       1,273,600

      18,382,338歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

22 市 債

（単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計
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     138,873

   2,651,001

   6,786,244

   1,288,427

     122,130

     690,721

     425,594

   1,574,947

     971,435

   1,787,307

           2

   1,914,832

      30,000

  18,381,513

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

         825

           0

           0

           0

         825

     138,873

   2,651,001

   6,786,244

   1,288,427

     122,130

     690,721

     425,594

   1,574,947

     971,435

   1,788,132

           2

   1,914,832

      30,000

  18,382,338歳 　　出 　　合 　　計
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 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

予 備 費

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

         823

         823

           2

           2

補正額の財源内訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源
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部活動地域移行実証事業委託金

前年度繰越金

            0

       75,937

      130,755

      130,755

          823

          823

            2

            2

          823

       76,760

      130,757

      130,757

         823

           2

（款）

（款）

16 県支出金

20 繰越金

（項）

（項）

 3 県委託金

 1 繰越金

 5

 1

教 育 費 県 委 託 金

　　　　計

繰 越 金

　　　　計

２  歳  入

 1

 1

部活動地域移行委

託 金

繰 越 金

（単位　千円）

目 補正前の額 補　正　額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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地域クラブ活動指導者謝礼
保険料

 7
11

01
0104

生徒支援事業
中学校部活動支援に要する経
費

    431,043

    431,043

        825

        825

    431,868

    431,868

        823

        823

          2

          2

        806
         19

         806
          19

         825

         825

（款）10 教育費 （項） 3 中学校費

 1中 学 校
管 理 費

　計

３  歳  出

 7
11

報償費
役務費

（単位　千円）

目 一　　般
財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補　正　額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳
特 定 財 源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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